		T		****			12	州催 十八八 乙	1 7 4/1	<u> </u>
所管部課		企画財政	女部	化 企画課		部長		並木俊則		
 件	名	東大和市公共施設等総合管理計画策定支援業務委託候補者選定委員								
1+	石 	会設置要綱を	·廃止。	する要綱につい	いて	区分		1審議事項	〇 2報	告事項
関	条例					<u> </u>	<u></u>			•
係事	規則									
項	部課機関									
1. 要旨										
東大和市公共施設等総合管理計画策定支援業務委託候補者選定の公平性及び透明性を確保するため、選定事務を行う東大和市公共施設等総合管理計画策定支援業務委託候補者選定委員会										
を設置し、委託候補者の選定を行った。										
先般、委託候補者との協議が整い、契約締結ができたことから、東大和市公共施設等総合管理計画等字式授業者を保持者との協議が整い、契約締結ができたことから、東大和市公共施設等総合管理計画等字式授業者を保持者といいる。										
理計画策定支援業務委託候補者選定委員会を廃止するため、東大和市公共施設等総合管理計画 策定支援業務委託候補者選定委員会を廃止する要綱を制定するものである。										
【影響及び効果】										
季託候補者との協議が整い、契約が締結できていることから、設置要綱の廃止による支障 はない。										
↓ 2.経 過(現時点に至るまでの経過)↓ (1) 平成26年12月12日 東大和市公共施設等総合管理計画策定支援業務委託候補者選定										
(1) 千成20年12月12日 宋八和市公共地政寺総古官連計画泉足文族業務委託医教育会設置要綱の制定										
(2)平成2	7年 2月 :		第5回東大和						
			_	が選定委員会に とした。	こおい	、 で、第1	. 受託	候補者及び第	第2受託候	補者を選
(3) 平成27年 2月 4日 東大和市公共施設等総合管理計画策定支援業務委託										
				壬候補者(第1 哉)した。	L 受訊	E候補者人	をび第	52受託候補和	 主)を決定	? (市長決
(4)平成2	7年 3月16			;施設	等総合管	理計	画策定支援業	終委託に	ついて、
			委	经託候補者 (第	有1受	紀候補	針) と	学教締結した	ic o	
3. 留意事項(問題点等)										
	Y									
4)										
4. 主管部処理案(検討結果等) 庁議終了後、速やかに起案事務を進めたい。										
, .	FAM.			1), 4, 4, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1,	, 0					
							- <u></u>			
5.	審議結果	果								
İ										

注:定例庁議の場合は、金曜日の正午までに提出。